
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of llosovo

Komuna e PrishtinEs
Opitina PriStina -Municipality of Pdshtina

Ne baze tE nenit 44 tE Ligjit nr. 03/L - 040, p6r vetdqev'erisje lokale "Gazeta zyrtarc e

Republikes sd Kosovels", nr. 28/15, qershor 2008, t€ nenit 38, paragrah38.2 i Statutit te

Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 391., dt. 25.2.2010 dhe t€ nenit 6 te Udhezimit
administrativ (MAPL\ nr. 02/15 per mbajtjen e mbledhjerve t€ Kuvendit tE Kryeqytetit
Kryesuesi i Kuvendit te Kryeqytetit sipas k€rkes€s s€ 18 an€tar6ve t€ Kuvendit te

Kryeqytetit

th€rret

mbledhjen e iasht€zakonshme tE Kuvendit te Kryeqytetit, e cila do te mbahet rn| 27.2.2024,

dhe do te filloje n€ or€n 1,5:00.

Mbtedhja do t€ mbahet nd sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit.

P€r mbledhje propozon ket€:

REND TE PTTES:

L. Propozim-vendimi p€r shkarkimin e kryesuesit t€ Kurrendit t€ Kryeqytetit.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01. -060/01- 28080/ 24, mE 22.2.2024

Vdrejtje: Luteni qii tii merrni pjesd nd mbledhje. Nii rast pamund'dsie pdr td marrd pjesd,lajmiirohuni nii

Shdrbimin e Kuoendit, nii tel. kontaktues: 038230-900,Iok L100.
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